
 

 

UCHWAŁA NR X/101/2025 

RADY MIEJSKIEJ W PYZDRACH 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 264 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr V/52/2024 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 13 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 379 205,24 zł do kwoty 56 229 186,86 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 132 807,99 zł do kwoty 42 239 481,71 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 246 397,25 zł do kwoty 13 989 705,15 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 479 205,24 zł do kwoty 55 722 718,89 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 235 681,93 zł do kwoty 39 926 855,98 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 243 523,31 zł do kwoty 15 795 862,91 zł; 

7) w § 3 nadwyżkę budżetu zmniejsza się o kwotę 100 000,00 zł do kwoty 506 467,97 zł; 

8) w § 4 kwotę planowanych przychodów budżetu zwiększa się o kwotę 100 000,00 zł do kwoty 

818 523,38 zł; 

9) w § 18 pkt 1 kwotę rezerwy ogólnej zwiększa się o kwotę 105 060,00 zł do kwoty 118 227,97 zł. 

2. Dokonuje się zmian w załacznikach do uchwały, o której mowa w § 1, jak następuje: 

1) w załączniku nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku nr 3 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 5 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) w załączniku nr 6 zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) w załączniku nr 9 zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) w załączniku nr 10 zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały; 

8) w załaczniku nr 14 zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały; 

9) w załaczniku nr 18 zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  Przewodnicząca Rady 

(-) Justyna Sosnowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 października 2025 r.

Poz. 6995



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6995



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6995



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6995



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6995



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6995



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6995



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6995



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6995



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6995



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6995



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6995



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 6995



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 6995



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 6995



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 6995



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 6995



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 6995



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 6995


		2025-10-08T11:20:16+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




